ふ り が な

氏　　名
(卒業時)

生年月日

卒業年月日

□ 普通科　　　　　□ 商業科 □ 企画経営科

□ 普通科　 □ 家政科　 □ 農業科 □ 総合学科

□ 普通科 □ 企画経営科

□ アグリサイエンス科 □ みらいクリエイト科

計

通

利用の目的

提　出　先

校　　長 事 務 長 係

証明番号 No.　　　　 契　印

校名
・

学科

　□　網野高校

　□　久美浜高校

　□　丹後緑風高校

調査書　　　通

その他　　　通

納付済証貼付欄

証 明 の
内　　容

卒業証明書      通

単位修得証明書　　　通

成績証明書　　　通

奥書証明書　　　通

　　京都府立丹後緑風高等学校長　様

　上記のとおり証明書交付を申請します。

令和　　　　年　　　　月　　　　日

申請者　住所

申請者　氏名

令和　　　　年　　　　月　　　　日

証明書交付申請書（卒業生等用）

□　昭和　　□　平成　　　　　　年　　　　　月　　　　　日　生

□昭和　　　□平成　　　□令和　　　　　　年　３　月　　卒業証 明 を
受ける者

□ 進学　　　□ 就職　　　□ 資格取得　　　□ その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　)

連絡先：　　　　　　－　　　　　　－

証明等年月日

学校処理欄

決裁・公印押印

申請書用番号 C